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Helsinki Samba Carnaval -kulkueen liikennejärjestelyt 17.6.2006
Helsinki Samba Carnaval -kulkue järjestetään lauantaina 17.6.2005, ja se aiheuttaa erikoisjärjestelyjä
liikenteeseen. Kulkueessa on mukana viisi eri sambakoulua, Sambic sekä muita pienempiä ryhmiä.
Tanssijoita kulkueessa on kaikkiaan n. 1000.

Kulkuereitti on Senaatintori–Unioninkatu–Pohjoisesplanadi–Mannerheimintie–Kolmen sepän aukio.
Kulkueen vaunut ja ääniautot jatkavat Kolmen sepän patsaan kohdalta muun liikenteen seassa
Mannerheimintietä Kiasman eteen Mannerheimin aukiolle, joka on niiden purkupaikka. Tanssijat poistuvat
Kolmen sepän patsaalta kävellen.

Osallistujat valmistautuvat kulkueeseen Senaatintorilla aamusta alkaen. Ensimmäinen kulkueryhmä lähtee
Senaatintorilta klo 15.00, josta ryhmät etenevät em. reittiä. Kulkue on kokonaisuudessaan ohi noin klo 17.45.

Pohjoisesplanadilla ja Mannerheimintiellä Pohjoisesplanadin ja Aleksanterinkadun välillä liikenne on kokonaan
poikki tapahtuman ajan, ja kulkuereitillä on tilapäiset pysäköintikieltomerkit. Poikittaisliikennettä päästetään
läpi sambakoulujen välissä. Liikennettä ohjaavat liikennepoliisi ja tapahtuman omat järjestyksenvalvojat ja
liikenteenohjaajat.

Yleisöä pyydetään saapumaan paikalle joukkoliikenteellä.

Joukkoliikenteen poikkeusreitit tapahtuman aikana:

Raitiolinja 3B ajaa poikkeusreittiä:
... Lasipalatsi – Mannerheimintie – Bulevardi – Fredrikinkatu – Tehtaankatu – Eteläranta –
Katariinankatu – Snellmaninkatu – Liisankatu – Siltasaarenkatu – Hakaniemi – oma reitti

Linja 3T ajaa reittiä:
... Katariinankatu – Snellmaninkatu – Liisankatu - Kaisaniemenkatu – Kaivokatu – Mannerheimintie
/ Lasipalatsi – oma reitti

Linja 4 ajaa kumpaankin suuntaan reittiä:
... Lasipalatsi – Kaivokatu – Kaisaniemenkatu – Liisankatu – Snellmaninkatu – Aleksanterinkatu...

Linja 7A ja 7B ajavat reittiä:
... Lasipalatsi – Kaivokatu – Kaisaniemenkatu – Siltasaarenkatu...

Linja 16 ajaa suuntaan 2 poikkeusreittiä:
... Liisankatu – Kaisaniemenkatu – Kaivokatu - Mannerheimintie – oma reitti

Linjat 17, 24 ja 42 ajavat suuntaan 1 raitiovaunujen kiskoilla Pohjoisesplanadin ja Kaivokadun
välisen reittiosuuden.

Aikataulusta myöhästymiset voivat olla mahdollisia.

 Lisätietoa Helsinki Samba Carnavalista osoitteessa www.samba.fi.

Lisätiedot liikennejärjestelyistä: Tuottaja Marja Pekkanen, 040-5457766


